Приложение 5 к письму
от _________ №___________

[bookmark: _GoBack]Протокол № 1
координационного штаба
по организации стратегического управления

г. Сургут                                                                                                    03.04.2015
Администрации города, ул. Энгельса,8, 311 кабинет

Руководитель Координационного штаба:
Попов Д.В. – Глава города

Секретарь:
Мединцева С.Г.- начальник управления экономического развития
                             департамента по экономической политике

Присутствовали члены координационного штаба:
Базаров В.В..- заместитель главы Администрации города;
Лапин О.М. - заместитель главы Администрации города;
Пелевин А.Р.- заместитель главы Администрации города;
Шатунов А.А.- заместитель главы Администрации города.

Отсутствовали:
Алешкова Н.П.- заместитель главы Администрации города;
Королёва Ю.Г. – директор департамента по экономической политике;
Швидкая Е.А.- начальник управления информационной политики.

Приглашенные:
Анохин А.С. – начальник управления природопользования и экологии;
Грищенкова Г.Р. –директор департамента культуры, молодежной политики и спорта
__________________________________________________________________

Повестка дня:
1. Рассмотрение предложений по внесению изменений в проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года, поступивших от структурных подразделений Администрации города.
2. Согласование проекта стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года.

СЛУШАЛИ:
Попова Д.В.- озвучил повестку заседания координационного штаба.

ВЫСТУПИЛИ:
По первому вопросу Анохин А.С., Грищенкова Г.Р., Мединцева С.Г.,
Лапин О.М., Базаров В.В.

По второму вопросу единогласно проголосовали «за» согласование проекта стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года, с учетом принятых решений координационного штаба.

РЕШИЛИ:
1)  Поступившие предложения от структурных подразделений Администрации города, согласно приложению к протоколу:
-пункты 1,3,4,5,6,7,9,10 принять и учесть в проекте стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года;
-пункты 8 и 11 отклонить;
-пункты 2 и 12 доработать, представив предложения секретарю координационного штаба не позднее 7 апреля 2015 года.
2) Согласовать проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года, с учетом принятых решений координационного штаба.
3) Направить проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года, с учетом принятых решений координационного штаба, на рассмотрение в совет при Главе города по организации стратегического управления.

     Руководитель
     Координационного штаба                                                         Д.В. Попов

Секретарь                                                                                    С.Г. Мединцева